
Duomenų lapai

TextFlow 12

Apsauginis laikiklis, I tipas, raudonas, Apimtis: 19l

Užsakymo data

Užsakymo numeris 981182 19

GTIN 697841140196

Produktų klasė 97S

Aprašymas

Modelis:
Apsauginiai ir transportavimo konteineriai sumažina gaisro ir sprogimo riziką sandėliuojant
degius skysčius. Jie pagerina efektyvumą dėl lengvai naudojamą funkcijų, kurios pagerina
ištuštinimą ir užpildymą.
Plieninis I tipo konteineris, užtikrinantis 100% sandarumą. Savaime užsidarantis, sandarus
dangtis apsaugo nuo garų ir išsiliejimo. Slėgio ribotuvai automatiškai vėdinasi, kad būtų išvengta
protrūkio ar sprogimo. Nerūdijančiojo plieno liepsnos ribotuvas išsklaido šilumą, kad būtų
išvengta užsiliepsnojimo. Dvigubos siūlės apačioje ir viršuje papildomai apsaugo nuo smūgių.
Sustiprintos sienelės apsaugo nuo įlenkimo ar įbrėžimo.
Pasukamos konteinerių rankenos sunkesniems kroviniams. Tvirta miltelinė danga yra atspari
chemikalams.
Standartas:
FM-Zertifizierung sowie UL/ULC und TÜV SÜD.

Techninis aprašymas

⌀ 300 mm

Aukštis 430 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Talpa 19 l

Spalva raudoni

Gamintojo pavadinimas
Type I Safety Cans - Red -
Swinging Handle Type 1

medžiagos storis 3 mm

Laikymas Pavojingumo vandeniui klasė 1-3

Laikymas
Aplinkai kenksmingų

medžiagų sandėliavimas

Laikymas
Leidžiama sandėliuoti

degias medžiagas

Produkto pavadinimo požymis raudonas

Produkto rūšis Apsauginės talpos

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 2/2


